בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 35562-08-14 פרקליטות מחוז תל אביב פלילי נ' ח'
כבוד השופטת דנה אמיר בפני

פרקליטות מחוז תל אביב פלילי בעניין:

נגד
מ.ח.

הכרעת דין

פתח דבר:

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן:
"חוק העונשין"). על פי הנטען בכתב האישום, בתאריך ה- 2.12.12 התקיים דיון הוכחות בת.פ. 35793-03-10 בו

הואשם הנאשם, במהלכו ייצג תובע המשטרתי (להלן: "המתלונן") את מדינת ישראל.

ואמר לו מספר על פי הנטען, בטרם החל הדיון, עת שוחח המתלונן עם בא כוחו של הנאשם, פנה הנאשם למתלונן
פעמים כי הוא "מאחל לו סרטן" (להלן: "הקללות הנטענות").